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Birleşik Krallık Eğitim Standartları Ofisi Ofsted’in Başörtü Soruşturması- Liberal Değerlerimiz için 
Çocuklarınızı Sorguya Çekeceğiz 

 
Ofsted Başmüfettişi Amanda Spielman da tarafını belirledi ve liberal değerleri dayatmak için çalışan laik 

fanatikler safında yer aldı. Böylece İslam’ı baltalama girişimleri gittikçe daha berbat ve zavallı bir hal alıyor.  
Times gazetesinin bildirdiğine göre “Müfettişler başörtülü ilköğretim öğrencilerini sorgulayacak.” ve “devlet 

okullarında sınıflardaki başörtülü kızlara ilk kez resmen meydan okunacak.” 
Çocuklara belirli bir kıyafet giydirmek şeri bir vecibe değil. Ancak ebeveynlerin çocuklarına temel iffet 

kurallarını aşılamak istemeleri de bir o kadar anormal değil. Ebeveynler, çocukları hayatlarının geri kalanında 
işlerine yaracak değerlerle büyüsün istiyorlar. Dolayısıyla ergenlik yaşına geldiklerinde çocuklarından belli 
bir kıyafet giymelerini istemek bir ebeveyn için niye sorun olsun ki? Ayrıca bir gerçek vardır ki çocuklar, 
çevrelerindeki kişiler gibi giyinmek isterler. Doğal olarak bu da anneleri, büyük kız kardeşleri, kuzenleri, hala 
ve teyzeleridir.  

Aslında rasyonel tartışma ile çocukları laikleştirme umudunu yitiren İslam karşıtı bağnazlar dışında 
başörtülü öğrencilere bu şekilde saldırmak için hiçbir neden yok. Şeri hükümlerin fışkırdığı İslam inançlarına 
saldıramazlar, zira o zaman düşünsel iflasları açığa çıkacaktır. Çünkü laik inanç, rasyonel değildir. Bunun 
yerine savunmasız Müslüman çocukları hedef aldılar ve İslami kuralların onlara zulmettiğini ima ettiler. Şeri 
hükümlerin türetildiği inanç temelini eleştiremediler. Dolayısıyla laiklik batıldır ve bu da yanlışlığının bir 
göstergesidir. 

 “Hayır, biz hakkı batılın üzerine atarız da beynini parçalar. Bir de 

bakarsın yok olup gitmiş.” [Enbiya 18] 

Müslümanlar, laik liberal Batı toplumunda savunmasızdır. Savunmasızlık günden güne daha da 
belirginleşiyor. Müslümanlar ve Gayrimüslimler, tolere edilen yasal çocuk sömürüsünden ve gerçek tek 
değeri açgözlülük olan kapitalist kültürden giderek dehşete kapılıyorlar.  

Müslüman çocuklara yapılan saldırı ile Youtube sitesinde yayınlanan sapık içerikli milyonlarca video aynı 
haftaya denk geldi. Times gazetesi, çocukların acılarından uygunsuz içerik üreten ebeveynler olduğunu iddia 
etti ve bunu toplumdaki aşağılık sapıkların ilgisini çekmek yaptıklarını belirtti. Ama öte yandan da İslam 
öğretisine ait iffet ilkelerine saldırarak böyle üstün liberal bir toplumda bu iffet kurallarına yer olmadığını 
söyledi. Liberalizmin yarattığı şu canavarlara bakın. Tek dertleri, çocukların yıldız sanatçıları taklit arzusunu 
paraya çevirmek isteyen açgözlü şirketlerin ilk kurbanları olan şu çocuklara bakın. Özne ve nesneleri 
savunmasız gençlerin hayatına sokan bu açgözlü şirketlerin özgürlüğü neden sorgulanmıyor?  

Gülünç bir iddiada bulunan Spielman, “Başörtüsü çocukları cinselleştirebilir, çünkü geleneksel bir örtüdür ve 
örtü, kızlar ergenlik çağına ulaştıklarında erkekler karşısında iffetli olduklarının bir işaretidir.” dedi. Böyle saçma 
sapan bir mantık, umutsuzca “çamur at izi kalsın” girişimidir. Bu çarpık mantığa göre bedeni örten tüm 
kıyafetler bu kategori altına dâhil olacaktır. Tuttukları spor takımının formasını giyen kızlar ve erkekler, 
ebeveynler tarafından buna zorlanıp zorlanmadığını neden kimse sormuyor? Ya da her TV kanalında, 
YouTube’da ve caddedeki giyim mağazasında arzı endam eden dejenere pop kültürü kıyafeti giyen mini 
etekli kızlar neden sorgulanmıyor?  

Tüm bu bariz çelişkiler bir yana hükümetin, Müslüman kızlara neden başörtüsü taktıkları konusunda 
sorular yöneltmek istemesi çocukları korumak içindir iddiası daha şirret bir oyunun sahnelendiğinin 
göstergesi olabilir. Hükümet ve onun medya uşakları, itibarsız “yasak” programları ile zaten çoktan 
kendilerini bitirdiler bile. Müslümanlardan anormal bir korku oluşturmak için çalışıyorlar. Hatta her sıradan 
insan, Müslümana güvenlik merceğinden bakmaya başladı. Tüm küçük çocukları sorgulamak istemek, 
Müslüman ailelerin İslam’a ne derece bağlı oldukları hakkında bilgi toplamak için mükemmel bir fırsattır.  

İslam’a bağlılık, sivillere karşı şiddet eylemleri için konveyör kayışı teorisi, dayanaktan yoksun ve 
tamamen yalandır. Dindarları belirlemek, şiddeti önlemez. İnancı gereği İslam’a bağlı olan aileler, laik Batı 
değerlerini daha çok reddedecekler ve İngilizler arasında İslami değerleri yaymak için çalışacaklardır. 
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Açgözlü şirketleri ve aldatıcı dış politikayı ifşa etmek için ön planda olacaklardır. Açgözlü sömürgeciler, ifşa 
olmayı pek sevmezler. Ayrıca dinlerine bağlı olan Müslümanlar, İslam’ın elçileridir ve bunlar, Allah’ın izniyle 
yakında İslam dünyasında kurulacak Nübüvvet metodu üzere Hilafetin destekçisi olacaklardır.  

Times gazetesi neredeyse buna benzer sözler sarf etmiştir: “Sınıflarda artan başörtülü kızlar korkusu, 
İngiltere’de bile İslami muhafazakârlığın yükselişte olduğunun bir işaretidir.” Dolayısıyla İslam’ı karalama girişimi, 
çok saçmadır. Bu aynı zamanda okul ve topluma karışan Müslüman aileler için İslami yaşam tarzını tartışmak 
üzere uygun fırsatlar da sunuyor. Birçok kişinin korkunç laik sömürge düzenini sorguladığı bir dönemde, 
İslam’ı kapsamlı bir alternatif olarak sunmak için uygun bir zamandır.  

 “Mümin erkekler ve mümin kadınlar birbirlerinin dostlarıdır. İyiliği emreder, 

kötülükten alıkoyarlar. Namazı dosdoğru kılar, zekâtı verirler. Allah’a ve Rasûlü’ne itaat ederler. İşte 
bunlara Allah merhamet edecektir. Şüphesiz Allah mutlak güç sahibidir, hüküm ve hikmet sahibidir.” 
[Tevbe 71] 

 


